
Sundowner
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 13.06.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 10,8 6 6 15 (85) 15 10,3

2 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 5,6 3 3 14 (82) 14 5,9

3 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,4 10 10 9 (94) 9 16,9

4 --- Weigel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 9 (103) 9 26,5

5 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 21,9 13 13 8 (99) 8 21,7

6 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 19 19 7 (105) 7 32,3

7 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 19,8 12 12 7 (101) 7 19,7

8 --- Händler, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,5 13 13 6 (102) 6 22,3

9 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,7 11 11 6 (98) 6 18,7

10 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 15,4 9 9 6 (99) 6 15,5

11 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 23,3 14 14 5 (103) 5 23,2

12 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 19 19 4 (114) 4 32,0

13 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 23,6 14 14 4 (105) 4 23,6

14 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,9 14 14 4 (107) 4 21,9

15 --- Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 18,8 11 11 4 (101) 4 18,8

16 --- Porsche, Stephan Dresden Ullersdorf, GC 36,8 22 22 3 (117) 3 36,7

17 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 18 18 2 (118) 2 31,0

18 --- Brähmig-Heydenreich, Ulrike Dresden Ullersdorf, GC 22,1 14 14 2 (111) 2 22,1

19 --- Tröbs, Simone Dresden Elbflorenz, GC 28,5 18 18 2 (116) 2 28,5

20 --- Zange, Philipp Dresden Ullersdorf, GC 54,0 32 32 2 (136) 2 50,8

21 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 17 17 2 (113) 2 28,4

22 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 18 18 2 (114) 2 27,5

23 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 2 (112) 2 26,5

24 --- Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 31,5 20 20 2 (118) 2 31,5

25 --- Pult-Stief, Uta Dresden Ullersdorf, GC 47,9 30 30 2 (123) 2 43,4

26 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 44,3 28 28 2 (127) 2 40,1

27 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 20 20 2 (116) 2 32,0

28 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 23 23 2 (127) 2 39,0
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29 --- Eltz, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 54,0 32 32 1 (135) 1 50,0

30 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 38,6 23 23 1 (121) 1 38,6

31 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 47,4 28 28 1 (129) 1 47,1

32 --- Engler, Toni Herzogswalde, GC 35,5 21 21 1 (115) 1 35,5

33 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,9 25 25 1 (128) 1 42,9

34 --- Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 41,2 24 24 0 (120) 0 39,3

35 --- Backs, Volker GC Scharbeutz 47,0 28 28 0 (135) 0 47,0

36 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 48,5 30 30 0 (138) 0 48,5

37 --- Lüke, Barbara Dresden Ullersdorf, GC 26,6 17 17 0 (118) 0 26,6

38 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 41,0 24 24 0 (131) 0 41,0

39 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 26 26 0 (128) 0 41,9

40 --- Herbek, Elvis Wilkendorf Golfpark 45,0 26 26 0 (133) 0 45,0

41 --- Porsche, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 35,3 21 21 0 (120) 0 35,3

42 --- Karrum, Moyd Wilkendorf Golfpark 45,0 26 26 0 (143) 0 45,0

43 --- Schwake, Julian Dresden Ullersdorf, GC 17,3 10 10 DNS
(96d) DNS 17,3

44 --- Springer, Ricarda Dresden Ullersdorf, GC 24,3 16 16 DNS
(107d) DNS 24,3

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Pult-Stief, Uta Dresden Ullersdorf, GC 47,9 30 30 30
(123) 30 43,4

2 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 19 19 26
(105) 26 32,3

3 --- Weigel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 24
(103) 24 26,5

4 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 44,3 28 28 22
(127) 22 40,1

5 --- Eltz, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 54,0 32 32 21
(135) 21 50,0

6 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 10,8 6 6 21 (85) 21 10,3

7 --- Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 41,2 24 24 21
(120) 21 39,3

8 --- Zange, Philipp Dresden Ullersdorf, GC 54,0 32 32 20
(136) 20 50,8

9 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 21,9 13 13 20 (99) 20 21,7

10 --- Engler, Toni Herzogswalde, GC 35,5 21 21 20
(115) 20 35,5

11 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 47,4 28 28 20
(129) 20 47,1

12 --- Porsche, Stephan Dresden Ullersdorf, GC 36,8 22 22 19
(117) 19 36,7

13 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,4 10 10 18 (94) 18 16,9

14 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 20 20 18
(116) 18 32,0

15 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 26 26 18
(128) 18 41,9

16 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 23,3 14 14 17
(103) 17 23,2

17 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 5,6 3 3 17 (82) 17 5,9

18 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,7 11 11 17 (98) 17 18,7
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19 --- Händler, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,5 13 13 17
(102) 17 22,3

20 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 38,6 23 23 17
(121) 17 38,6

21 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 48,5 30 30 16
(138) 16 48,5

22 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 19 19 16
(114) 16 32,0

23 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 23,6 14 14 16
(105) 16 23,6

24 --- Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 31,5 20 20 15
(118) 15 31,5

25 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,9 14 14 15
(107) 15 21,9

26 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,9 25 25 15
(128) 15 42,9

27 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 19,8 12 12 15
(101) 15 19,7

28 --- Tröbs, Simone Dresden Elbflorenz, GC 28,5 18 18 14
(116) 14 28,5

29 --- Porsche, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 35,3 21 21 14
(120) 14 35,3

30 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 18 18 14
(114) 14 27,5

31 --- Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 18,8 11 11 14
(101) 14 18,8

32 --- Herbek, Elvis Wilkendorf Golfpark 45,0 26 26 13
(133) 13 45,0

33 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 17 17 13
(113) 13 28,4

34 --- Backs, Volker GC Scharbeutz 47,0 28 28 13
(135) 13 47,0

35 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 12
(112) 12 26,5

36 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 15,4 9 9 12 (99) 12 15,5

37 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 23 23 12
(127) 12 39,0

38 --- Brähmig-Heydenreich, Ulrike Dresden Ullersdorf, GC 22,1 14 14 11
(111) 11 22,1

39 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 18 18 11
(118) 11 31,0

40 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 41,0 24 24 10
(131) 10 41,0

41 --- Lüke, Barbara Dresden Ullersdorf, GC 26,6 17 17 9 (118) 9 26,6

42 --- Karrum, Moyd Wilkendorf Golfpark 45,0 26 26 3 (143) 3 45,0

43 --- Schwake, Julian Dresden Ullersdorf, GC 17,3 10 10 DNS
(96d) DNS 17,3

44 --- Springer, Ricarda Dresden Ullersdorf, GC 24,3 16 16 DNS
(107d) DNS 24,3

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich
Nearest to the Pin
Damen

10,65 Meter Welzel, Vera

Nearest to the Pin
Herren

Männlich
Nearest to the Pin
Herren

7,52 Meter Pilling, Dr. Thomas
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